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« Cosechas Multiexport alcanzaron 30.292 tons WFE en el S1-15 (-12,6% vs S1-2014)

o Tasa mortalidad Salares término de ciclo S1-2015 : 9,5%
o  Peso promedio cosecha S1-2015 : 5,28 kg WFE (Q2-2015 5,68 vs Industria 4,79)

«  EBIT/Kg WFE del Salmon Atlantico: -0,30 vs 0,19 USD/Kg en S1-2014

o  Costo ex-jaula disminuyd 10% vs S1-2014
o  Precio UB Salmon Atlantico se redujo en 22% vs S1-2014

«  Situacion de precios en principales mercados del Salmon Chileno:

o Efecto Bloqueo de Rusia a salmon Noruega
o Impacto en USA por recuperacion de volumen de Canada
o Fuerte influencia de depreciacion de monedas locales vs el dolar
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Resultados Consolidados

Principales Indicadores

Cosechas (Tons WFE)
Salmon Atlantico
Trucha
Coho

Ventas (Tons WFE)
Salmon Atlantico
Trucha
Coho

EBIT Unitario (USD/Kg WFE)
Salmon Atlantico
Trucha
Coho

Estado de Resultados (MUSD)

Ingreso por Ventas

Costo de Ventas
EBIT Operacional*

Variacion Fair Value Biomasa

Utilidad Neta
EBITDA Operacional*

* No incluye efecto Fair Value

12.752
11.756
997

14.059
13.263
749
47

-0,84
-0,78
-1,87
-1,70

20.352
18.887

1.465

18.162
17.759

403

0,15
0,21
-2,77

-37%

-38%

-32%
n/a

-23%

-25%
86%
n/a

-664%
-462%

-32%
n/a

30.292
29.295
997

32.015
30.408
1.094
513

-0,36
-0,30
-2,36
-0,23

34.654
32.662
1.992

29.048
27.779
1.269

017
0,19
-0,82

-13%

-10%

-50%
n/a

10%
9%
-14%
n/a

-317%

-253%

188%
n/a

S1-

78.298

-85.473
-11.791
-4.020

-11.803
-8.205

115.940

-108.965
2.957
89

1178
6.517

-32%
-22%
-499%
-4.617%

-1.102%
-226%

178.910

-181.851
-11.602
-10.086

-16.509
-4.568

197.941

-186.020
4.840
3.046

4421
11.912

-10%
-2%
-340%
431%
-473%
-138%
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Fficiencia y Rentabilidad

Salmon del Atlantico

EBIT pre—IFRS (USD/kg WFE)
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Balance Consolidado

Q2-15 2014

»  (Caja: -USD 18,3 MM

Caja 7.187 25.458 s
Inventarios + Activos Biologicos 222.599 234921 (Amortizacion Deuda USD 27,0 MM)
CxC y otros activos circulantes 32.730 45.657 > At o,
+ -
Activos Fijos e 105 536 Inv. + Act. Biolégicos: -USD 12,3 MM
Otros Activos 81.117 77.054 )
» xCyotros activos: -USD 12,9 MM
el Aciivas 451123 488.626 (menor CxC dada menor venta v/s Q4-14)
Deuda Financiera 161.052 188.209
Cuentas por Pagar 104.064 96.166 C : : o
Otros Pasivos 1713 33973 » Obligaciones Financieras: -USD 27,2 MM
Total Patrimonio 154.294 170.978 . Almort- USD 7,0 MM Tramo A deuda largo
plazo
. Amort. Financiamiento MPF USD 20,0 MM
Total Pasivos y Patrimonio 451.123 488.626

Q2-15 2014

Deuda financiera neta (MUSD) 153.865 162.751
Leverage Neto (veces) 1,88 1,71
Indice de Liquidez (veces) 1,94 2,07
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M USD

Fstado de Flujos Consolidado Q2-2015 (MUSD)

30.000 -

25.000 -

20.000 -+

15.000 -

10.000 -

5.000 -

11.178

13.803

Mayor recaudacion y
menores inventarios

Caja Inicial Operacion

Mar-2015

-4.627
Reposicion /
Mantencion
-13.167
Capex Deuda
(Cap + Int)

- Amortizacion Fcto. Filial
MPF USD 11,2 MM

- Dividendos USD 2,0 MM

7.187

Caja Final

Jun-2015
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Oferta Chilena S1-2015

(Miles USD FOB)

Exportador Atlantico Trucha

143.437
117.052

Aquachile
Mitsubishi / Cermaq

Multiexport Foods 162.807 6.372

Marine Harvest 145.845
Camanchaca 104.723
Trusal + Pacific Star 43.893
Los Fiordos 74.618
Blumar 81.954
Ventisqueros 45.336
Marine Farm 38.483
Otros 313.598
Total 1.271.745

Fuente : Publitecsa - SalmonChile

Coho
41211 52.588
4.008 88.635
12.312
3.102 -
9.265 -
23.880 28.243
2.844 12.382
4.492 -
13.109 17.218
- 28.860
130.604 63.262
238.885 303.499

Total
237.236
209.695
181.491
148.947
113.987

96.016
89.843
86.445
75.663
67.343
507.463
1.814.130

% Exp.
13% Multiexport Foods
O,
12% Ventisqueros
10%
3% Puerto de Humos
6% Primar
5% South Wind
5% Pacific Star + Trusal
5%
Mitsubishi / Cermaq
4%
49 Otros
28%
100%

Exportaciones productos ahumados

P 13514
7136
2.994

2559
- 1.543
1364
1343

B 2776

41% de exportaciones
de salmon ahumado de

Chile
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USD/LB FOB MIAMI

Precios Salmon Atlantico

Mercado Estados Unidos

E PRECIO FILETE FRESCO PREMIUM TRIM D 3-4 LBS

6,00
5,50
5,00
4,50

4,00

3,50
3,00
2,50

2,00
112 3 4|5 6|7 8 9 1011 12 13 14|15 16|17 /181920 21|22 23|24 25 26|27 28 29 30 31|32 /33|34 35|36 /37 383940 41 42 43|44 45|46 47 48|49 50|51 52
Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

Spread 10y 10y Avg —2014 — 2015

W Precio Q2 2015: 3,80 USD/Ib (Q2 2014: 5,08 USD/Ib) -25,3%
B Precio Actual (semana 37, 2015); 3,50 USD/Ib
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Precios Trucha

Mercado Japon

@ | PRECIOS DE TRUCHA HG CONGELADA PREMIUM 4-6 LBS
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Spread 10y ====10y Avg —2014 — 2015

» Precio Q2 2015: 680 JPY/kg (Q2 2014:936) -27,3%
W Precio Actual (semana 37, 2015); 660 JPY/kg

Fuente: FIS )
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Precios Coho

Mercado Japon

@ | PReCIOS DE COHO HG CONGELADO PREMIUM 4-6 LBS
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Spread 10y ====10y Avg —2014

w Precio Q2 2015: 594 JPY/kg (Q2 2014: 838) -29,1%
W Precio Actual (semana 37, 2015); 665 JPY/kg

Sep
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Nov Dic
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Situacion actual de los precios

Salmon del Atlantico

A pesar de un crecimiento moderado de la oferta, los precios no se han comportado como estaba previsto.

Durante S1-15, los precios del Salmén Atlantico Fresco cayeron un 22% respecto S1-14

» Filete Fresco Trim D 3-4 lbs alcanzd 3,95 USD/Ib (FoB Miami), 22% menor a igual periodo 2014.
* Entero Fresco 12-14 Ibs alcanzd 5,23 USD/kg (FoB PMO), 21% menor a igual periodo 2014.

Comportamiento de los precios se explica por tres motivos:

Bloqueo Ruso a la importacion de Salmon Noruego, UE y Norte Ameérica

Aumento de la produccion de Canada y su impacto en el mercado de USA

Depreciacion de monedas respecto al USD

Multiexport Foods (14



I Blogueo Ruso a la importacion de Salmon Noruego, UE y Norte America

« En Agosto de 2014 Rusia firmo decreto que prohibio las importaciones de salmon procedente de Noruega, UE
y Norte America.

* Rusia representa el 6,5% de la demanda mundial, con importaciones anuales de 159 mil toneladas de salmon
(previo al bloqueo).

» Noruega representa el 73,6% de las importaciones Rusas (117 mil toneladas), equivalente al 10% de la
produccion Noruega, la cual debe ser distribuida en otros mercados (UE y USA). Esto implica un 10% de
crecimiento en envios Noruegos a otros mercados.

* Futuro upside

Importacién Rusa del Samdn Atlantico

200 -
159 mil Tons WFE
o 145 mil Tons WFE
150 - 2%
17% 16%
11%
100 -
33%
41 mil Tons WFE
50 - 29%
21%
o - 50%

T 1% 1
2013 2014 $1-2015

E Norway Chile Faroe Is. Others Source: Kontali
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2 Aumento de la produccion de Canada y su impacto en el mercado de USA

« (Canada es el 4° productor de Salmon Atlantico, con una produccion anual promedio de 120 M Ton WFE en los
ultimos 5 afnos.

» USA es el mercado natural del salmon canadiense, absorbiendo el 59% de su produccion.

» La mayor parte de las exportaciones de Canada a USA corresponden a salmoén entero fresco, el cual luego de
ser reprocesado, compite directamente con los filetes frescos de Chile.

Cosecha de Salmoén Atlantico en Canada

(M Ton WFE)

155 -

137 139

_______________________________________ 3% 132132 e
130 -
115

105 | 101
80 T T T T T

2012 2013 2014 2015E 2016E 2017E

« Durante S1-15 y luego de una baja produccion en 2014, Canada aumento sus cosechas en un 31%,
impactando directamente la oferta del Salmon Atlantico fresco en USA, presionando los precios a la baja.

Fuente: ABGSC / Urner Barry
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2 Aumento de la produccion de Canada y su impacto en el mercado de USA

Importaciones fresco USA S1'15

119.485

Evolucidn de precios salmén fresco USA

Ton Netas Var Ton Var %
Ene-Jun'15 '15/14 '15/14
Fresco .
Fresco Entero
Canada 40.730 21.125 @)
Noruega 6.709 3.830 %]
Otros 8.396 -4.090 -33%
Chile 683 -1.951 -74%
Total Fresco Entero 56.518 18.914 ( 50% °
Filete Fresco ~N—1
Canada 2.546 954 60%
Noruega 7.231 1.516 27%
Otros 4,907 -1.881 -28%
Chile 48.015 -299 -1% .
Total Filete Fresco 62.700 291 0%
Porciones y Otros :

Los precios del salmén fresco en USA son
determinados por la oferta de Chile, Canaday
Noruega.

Las importaciones a USA aumentaron un 19%
(+19,2 M Ton) en S1'15, siendo Canada el
principal responsable (+21,1 M Ton)

Durante S1'15, las exportaciones de salmon
fresco de Canada a USA aumentaron un 104%,
y los precios cayeron un 30%

[usd/Ib]
€00 - 51'14= 4.90
500 4 e—0_, $1'15= 3.83 .
o 51'14= 3.68 Ittt e O - —e—Trim D 2-3 Ibs
---..’
3,00 - $1'15=2.43 Entero 10-12 Ibs
2,00 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 1 FOB Seatttle
A I N N I A S P N R G A
O I AR T A R R O TR

Fuente: NMFS, Urner Barry Multiexport Foods |17



3 Depreciacion de monedas frente al USD

« Durante el Ultimo afio, las monedas a nivel mundial se han depreciado fuertemente en comparacion
al USD.

» Principales mercados del Salmon Chileno (Brasil, Rusia y Japon), han experimentado depreciaciones
en sus monedas.

Depreciacién

75% - 69%
60% T /”,’ ~\~\\\ I””SO%
45% - - TS JUPt

’ /',’ S— Rk D ,—"' /30%

i ’, -

30% v / T7%
15% i ”"r’ /__\
0% ‘_é T T T T T T T T T T 1

sep-14  oct-14 nov-14 dic-14 ene-15 feb-15 mar-15 abr-15 may-15 jun-15  jul-15 ago-15

Euro ====Rublo

NOK  essm Reg|

« Como consecuencia directa se produce el aumento del precio en moneda local para el cliente y menores
precios en USD para el exportador.

« Como ejemplo: el real y el rublo han acumulado depreciaciones superiores al 50%

« Aungue las monedas han mostrado depreciaciones, la demanda del salmén se ha fortalecido en S1-15.

Fuente: Banco Central



3 Depreciacion de monedas frente al USD

Brasil:

Brasil es el sequndo mercado de destino para el salmon atlantico chileno: 24% de sus

exportaciones en S1-15.

» El principal producto exportado es el entero fresco 12-14 lbs.

Moneda Local usd/kg
Mercado Sep'l4  Agol5 Variacion % Depreciacion Sep'l4 Agol5 Variacion %
Brasil [real] 15.40 18.46 3.05 f 20% 50% 6.64 5.30 -1.34 ’ -20%
Rusia:

« Rusia es el tercer mercado de destino més grande para el salmén atlantico chileno: 11% de
sus exportaciones fueron a este mercado en 2014. -

* El principal producto exportado es el entero congelado 5-6 kgs.

usd/kg

Variacion %

Moneda Local
Variacion % Depreciacion Sep'l4 Agol5

79.84 f 32% 69% 6.50 510 -1.40 ‘ 22%

Fuente: Salmonex , Multiexport Foods, Banco Central

Mercado Sep'l4  Agol5
Rusia [rublo] 24592 325.77
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Desempefio Productivo del Salmén Atlantico

Yield Salmén Atlantico (kg wfe / smolt)
Multiexport Foods vs. Industria Chilena
6,00 -

5,00 -

4,80
4,03 4,19
4,00 - 3,51
3,00
2,00
1,00
0,00 - T T

2013 Ind 2014 Ind 2015YTD Ind 2015 YTD MEF

Mortalidad Acumulada Salmén Atlantico (%)

22 5% Multiexport Foods vs. Industria Chilena
270 7]

20,0% -
17,5% -
15,0% -
12,5% -
10,0% -
7,5% -
5,0% -
2,5% -
0,0% -

Fuente: Aquabench / Multiexport Foods
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Desempefio Productivo del Salmon Atlantico

350
300
250
200
150
100
50
0

kg wfe

Fuente: Aquabench / Multiexport Foods

Cifras a julio 2015

6,5
6,0
5,5
5,0
4,5
4,0
3,5

Crecimiento Salmén Atlantico
(g wfe / mes — pez cosechado)
Multiexport Foods vs. Industria Chilena

312
280 281
245
2013 Ind 2014 Ind 2015YTDInd 2015 YTD MEF
Peso de Cosecha (Kg Wfe)
NN N N S SN R BN
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e M EF = |ndustria
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Cual ha sido el resultado?

Reduccion Costo Salmon del Atlantico

Costo ex-Jaula USD/kg wfe
(Salmén Atlantico)

5,00 -
4,50 - /’
iy 4,00 -
LL
S 3,50 -
&
X 3,00 -
A
7 2,50 -
2,00 -
1,50 -
1,00 -
0,50 -
O’OO T T T T T T T T T T 1
¢ o 4 D V) Q N % > ™ <
Q Q Q Q Q "™ & & Y Y \2)
% % % > > > % % % % S

Fuente: Multiexport Foods
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Situacion Sanitaria Industria

Caligus

Adult caligus (avg.#)
20 -
18 -
16 -
14 -
12 -
10 -

o N B Oy 00
1

Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug  Sep Oct Nov  Dec

High/low range '09-'12 =(=2015 2014

Source: FHL, ABG Sundal Collier, industry sources
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Pérdidas promedio mensuales por especie

Pérdidas Mensuales: Salmén Atlantico (%)

Pérdidas Mensuales: Trucha (%)

4,0% - 4,0% -
3.59% 2012 2013 2014 2015 35% 2012 2013 2014 2015
270 7 ’ 7
3,0% - 3,0% -
2,5% - 2,5% -
*
2,0% - 2,0% - MEF
0,
1,5% - 1,5% - 0,91%
- \/\/ '/_\/N-\_ L0% -
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0’0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T ’O% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
N N &N N NN MmN oo oo oo S S S S S < o non N N N N N AN onmo oo oo 8 S 9 5SS 8§ S n n onon
D T B R B I R T T R B B I R I B T e B B | D B T I o T e B B B B B B T e e IR = I I T I I T |
g s 33938883 gs sz ica g 553938 s3ggdecsz3ygs a3
g E € w ¢ o £ € w ¢ o £ g w ¢ o £ o £ E w ©¢ o £ € w c¢ o £ € w ¢ o £ E
Pérdidas Mensuales: Coho (%)
4,0% -
35% - 2012 2013 2014 2015
3,0% -
2,5% -
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’ 0,71%
1,0% -
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Fuente: SALMOBENCH

Ene-Jul 2015
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Acuicultura Responsable - Sustentable

« Durante el mes de agosto, Multiexport Foods fue la lera 4
companfia de la industria en obtener la certificacion de < 4 g
sustentabilidad ASC (Aquaculture Stewardship Council) en 4 '
centros de Salmon Atlantico fuera de la X1 region.

 Especificamente, los 4 centros se encuentran en el barrio 32, .
area Puyuhuapi, y correspoden al equivalente del 25% de la Piiie Nocsora R
produccion de la compania del afio 2015. ‘

« Este estandar, que fue promovido a través de la WWHF, tiene
como objetivo ser la certificacion y programa lider en el mundo
para productos cultivados de manera responsable.

Rezerva Nazional

FARMED
. A Aguaculture RESRONBBLY
. Stewardship asc
D Council CERTIFIED

ASC-AQUA.ORG
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Siembras & Cosechas 2014 - 2015

(E’A'esmr:gﬁ; 2014 2015  Varvs 14
Salar 11.082 13.770 5,7%((*)
Trucha 431 - -100%
Coho 2.208 2.193 -0,7%
Total 13722 15963 1,6%(")

(goonssew?; 2014 2015  Varvs 14
Salar 60.234 56495  -62%
Trucha 2.450 997 -59%
Coho 6.519 6.700 3%
Total 69.203 64.192 -7,2%

(*) Siembra Diciembre 2014 traspasada a Enero 2015 (1.000 M Smolts), corregido para efectos de célculo de variacion



Perspectivas de Precio

Salmon del Atlantico

NORUEGA .o NORUEGA Precios Forward (NOK/Kg)

1 NOK/kg Ry
50 -
| o 44 - I, ATOL 43 43 43 43 4
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High/low '05-'14 ====s Avg. '05-'14 e 015 2014 ==C== Current forward price One week ago One month ago
. X Source: Fisfr Pool; NOK 0.75/kg is subtracted to get fo FCA Oslo price (the ‘conventional’ reference price)
Source: Kontali, FHL, avg. 1-T kg weight classes
usD/lb , UsD/kg
CHILE 6.0 - CANADA
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Source: Urner Barry's, FOB Miami Chilean D-trim avg. 3-4ib Source: Urner Barry's ; FOB Seattle avg. 8-10lb

Fuente: ABG Sundal Collier / Kontali



Proyeccion Cosecha Mundial Salmon del Atlantico

Harvest by quarter, Europe Harvest by quarter, Americas
¥-o-y growth kTonnes (WFE) ¥-o-y growth kTonnes (\WFE)
35% - — 450 10096 - 250
30% - —- 400 250
25% - - 350 200
20% - ~ 300 B0%
15% o ~- 250 150
10% 00 * '
/_,/__-_ 100
5% - ) 150 0% -
0% £ 100 i
T T T T T T T T T T T T _25% i 5.E|
-5% - 50
-10% -0 S50% - 0
A d o d4d4d 802903033338 E &4 pas s (s s (. ([ (o g O A A A T Y B
I T T e R o Tt S T = TR B B E I e T i T T = e T T T R i
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[ European supply per quarter Ll B et [ American supply per quarter gy
Source: ABG Sundal Collier Source: ABG Sundal Colier

Fuente: ABG Sundal Collier / Kontali



Proyeccion Cosecha Mundial Salmon del Atlantico

M Tons WFE 2012 2013 2014  2015E 2016E | 2017E

Noruega 1.183 1.144 1.194 1.243 1.272 1.310
Chile 364 473 596 592 580 580
Otros 447 428 446 478 510 535
Total 1994 2045 2235 | 2325 | 2362 2425
2012 | 2013E | 2014 2015k 2016E | 2017E
Noruega 18% -3% 4% 4% 2% 3%
Chile 65% 30% 26% -1% -2% 0%
Otros 10% 4% 4% 10% 4% 5%
Total 22% 3% 9% 4% 2% 3%

Fuente: ABG Sundal Collier / Kontali / MEF



Perspectivas Mediano Plazo - Chile

ene-ago 13 | 45.017.419 84.426.878 37.276.516 166.720.813
ene-ago 14 | 50.616.904 12% | 83.448.742 -1% | 31.356.230 -16% | 165.421.876 -1%
ene-ago 15 | 46.734.122 -8% | B2.867.275 -1% | 23.682.924 -24% | 153.284.321 -7%

* Variacion respecto del afio anterior

2014 2015 Var
Total (mill) 174,3 176,4 1,2%

Fuente: Aquabench



Perspectivas Mediano Plazo - Noruega

ABG Sundal Collier
01 September 2015

Investment Research

Salmon market update - Instant Comment

July statistics, Norway: Smolt release.down 1% YTD

Salmon Biomass in Norway 31-Jul-15

Change yly $1/50 Fish (k) Kg Vol. WFE) Share

13 G S1 -33% -10% 40% 0%
S0 -20% 6% -15% 4%
14 G S1 0% -2% -2% 53%
SO 6% 4% 10% 34%
15 G S1 1% -12% -13% 8%
S0 T% 6% 0%
Total 1.4% ( 15% _  01% ) 100%

Source: industry sources, Kontali ABG Sundal Collier

Fuente: ABG Sundal Collier/Kontali



Perspectivas Mediano Plazo - Noruega

Sea water temperatures, Norway

Celsiusd. Y-o-y diff. Norway
18 - - 15
Salmon feed sales 16 - - 10
kTonnes 14 TS e 0.5
55 - 12 0.0
10 03
45 -
2 -15
35 2.0
4 2.5
25 2 3.0
0 3.5
15 2 4.0
5 -
T Rt T g 1T 1T T 1T 1T 171
5 -
o o e B T B e ST B - T Morth '14 Morth 15  ---e- Avg. '14 — Avg. 15
=== 333z 3 Source: ABG Sundal Collier, lusedata
'15vs. '14 Feed 2014 === fped 2015 === ARGSC budget

Source: ABG Sundal Coler. FHL

Fuente: ABG Sundal Collier



Multiexpor't 'FOOdS \ ;}‘J G - Cia c




